
Dráger Medical s.r.o., Pod Sychrovem I.8l, l01 00 Pr*a l0
DIČ:CZ26700,I60
Telefon: 272110124

Br'ágermedica|
Ao's€ďandsío't@ coíttPeíy

PROTOKOL
o periodické bezBečnosínč technické kontrolo zdravotnického prost.ř€dku
provedené dle předpisp výrobce' Doporučení ČBs ::.o:.g5, ČsN EN 60601-l, vDE 075l

Uživetel přístroje:
FIYOlomouc

UmírÚění př'lstroje (klinik.' odě}en$:
IPCHO

€Ís|.o sm|rouvy / objednávky:
DIS 0800141

Inventární čísto: 19731

Název a typové označení přístroje:
Plicní ventilrítor Evita 2 dura

YýrobnÍ čÍs}o: ARR]W.{ř|46 Výrobee Dráger

Yerzc SW; 4.14 Rokvýroby:2001

Zkoušeno podle
vDE 0751 f] IEc óol 8

Třída ochrany:IB ttEI
Typ:BD BFEI cFE

odpojite|ný síťový přívod:
ANO EI NEE

Periodická provozni kontro|a

(ontrola vnějŠích ávad nebo poškození

Napájecí přívody (el''plyny)' test po zapnutí přístroje

ovládací prvky

Alarmové a be4ečnostní funkce

Funkční kontrola přístroje

Kontrola měfunýcb velišin

Kalibrace měřených veliiin

Kontrola akumulátorq simulace výpadku napájerrí

Návod k poúití

Kontrolní e|ektrická zkouška

odpor ochranného vodiče (u přístroje tř. I):

Izo|ašni stav přístroje:

unikající proud síťová čás - pŤístupná část:

unikající proud síťová čás -příložná část:

VÝs|edek kontrolv: tr

D

Ú

0,17 c,

0,32 mA

0,002 mA

přísftoj schopen bezpeč'ného a ryolehlivého provozu
dle zíkona t2.3nwo Sb. v plaÍrrém mění

přistroj schopan bezpočného a spolehlivého provozu
zapfudpokladu odstranění ávad v termfuu do

přístroj není schoperr bezpečrrého provozu

vyhowje
tlÍlo ne

trtr
Btr
Btr
Btr
Etr
atr
tra
ntr
Etr
ryhoruje
ano n0

Btr

neprováděrro

Et tr
Ettr

tr
B

neprováděno

tr

tr
tr

Kontrolní znárnka vylepena

Jméno technika:
Ing. Radorrúr Lukáš

i ;l+/
lí.r! ll

m€rrc|
Název, t1p VÝrobní,číslo Platrost kalibrace

Meditest 50 200r99 082009

Digitální tlakoměr DPI 705 70528998 092008

Průtokoměr RAGL4I 253373t00t33 Ú9l2ffi8

Podpis; Termín pfisí kontoly: 10/2008



Dráger Medical s.r'o. Provozovna: Na Záhonech 884127, 141 00 Praha 4

PodSvchroveml-8t, Praha't0 Tel.:272770324 Fax'.272769242

DIČ: CZ26700760 http://www. draegermedical. czl
Drágermedica|

A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
oprava-prohlídka zdravotnického prostředku

Zákazník Číslo objednávky

oddě|ení

Unikající proud sít'ová část-přístupná část

Unikající proud síťová částpří|oŽná část Typ:

Popis:

ČísIo pracovního uýkazu

čísIo zakázky

Název přístroje Výrobní ěísIo Inventární číslo SW-verze Provozní hodinv

Posouzeníe|ektrického stavu d|e normy VDE 751 n |Ec 601 l'| Třída

odpor ochranného uzemňovacího vodiče max. 0,30 o
rE u!

c)

mA
pA

Zk.karta-kaoitola:

Závér: Přístroj je. není schopen bezpečného provozu.

Kontrotu uvedeného výrobku provedI autorizovaný servis Dráger MedicaI AG&Co.KgaA.

Při kontrole by|y pouŽity návody' dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medica| AG&Co.KgaA.

PouŽité měřící přístroje: Výr.číslo:

Vyúětování

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

Datum, podpis' razitko zákazníka 59122

FAKULTNí NEMocNlcE otoMouc
}dděIení ink, lí péče chirwgíckých oború

l.P. Pavlova 6 5 20 Olomouc 58E 441 lll
Primář: M Dr. Ladislav BLAHUT

Číslo dodacího Iistu

Práce
Paušální cenaza preventivní proh|ídku Kč Celkem Kč

Kč/hod. hod.

Cesta Kč/hod. hod.

Kč/km km


